
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 8 D. SPRENDIMO 

NR. TS-127 ,,DĖL BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-191 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“, VI skyriaus 58.2, 76.1 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

 n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 8 d. sprendimą Nr. TS-127 

,,Dėl Balsų skaičiavimo komisijos sudarymo“ ir vietoje žodžių ,,Danguolė Kondratenkienė“ įrašyti 

žodžius ,,Tadas Barauskas“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 


